



ADMINISTRATIVE OFFICE OF THE COURTS

EDUCATION
GOVERNMENT RELATIONS
INTERNAL AFFAIRS
JUDICIAL INFORMATION SYSTEMS
OPERATIONS
PROGRAMS

Questions/Responses No.1 to the Request for Proposals (RFP) K16-0047-60

WORKSTATIONS AND FURNITURE FOR PRINCE GEORGE'S COUNTY DISTRICT COURT

Ladies and Gentlemen:

The following questions for the above referenced RFP were received by e-mail and are answered and posted for all prospective Offerors. The statements and interpretations contained in the following responses to questions are not binding on the Maryland Judiciary unless the RFP is expressly amended. Nothing in the Maryland Judiciary's response to these questions is to be construed as agreement to or acceptance by the Maryland Judiciary of any statement or interpretation on the part of the Offeror asking the question.

Question 1: Can you clarify the size of the new workstations to be proposed in regards to Square Footage and panel height? Is there a minimum size required?

Response: The District Court is not specifying "typical" sizes. Respondent is responsible for proposing appropriate sized workstations given the quantity of workstations needed in a particular area and space of those areas.

Question 2: Are workstation panels required to be Acoustical and/or Tackable?

Response: Acoustical panels are not required.

Question 3: Is a Plastic/Vinyl Power Pole an acceptable substitute for a Laminate Power Pole?

Response: No. Per the spec, "All power poles must have High Pressure Laminate covered center power poles (no metal) where needed for access to electrical/telephone/data. The High Pressure Laminate power poles must match the workstations..."

Date Issued: March 7, 2016
Karen Hoang, Procurement Officer
Procurement, Contract and Grant Administration